
PROTOKÓŁ NR XI/2024 – projekt 

 
XI Sesja w dniu 28 listopada 2024 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:45 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. 2. Marcin Grobelny 

3. Joanna Jękot-Łaźniak 

4. Jeannette Krauze 

5. Marta Lipka 

6. Grzegorz Michalski 

7. Miłosz Nadol 

8. Waldemar Okupniczak 

9. Lidia Olejniczak 

10. Piotr Płociniczak 

11. Joanna Płonka 

12. Katarzyna Stachowiak 

13. Mateusz Wróblewski 

14. Dariusz Zawidzki 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady Gminy Lipno, otworzył obrady XI Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności, w Sesji uczestniczy 13 Radnych, co stanowi kworum; 

podejmowane przez Radę decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

 

Ad 3/ Przyjęcie porządku obrad XI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady poinformował, że 26 listopada br. do Rady wpłynął wniosek Wójta 

Gminy Lipno w sprawie zmiany porządku obrad, polegający na wycofaniu punku: „Podjęcie 

uchwały w sprawie Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno na lata 2024-2027             

z perspektywą do roku 2031, druk nr 56.”  

Pan Przewodnicząca odczytawszy wniosek Pana Wójta, zapytał o pytania do wniosku. 

Do powyższego żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  przyjęcie wniosku Wójta Gminy Lipno           

w sprawie zmiany porządku obrad XI Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Wójta Gminy Lipno w sprawie zmiany 

porządku obrad XI Sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad XI Sesji 

Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XI Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

Obrady XI Sesji przebiegały według następującego porządku: 

1. Otwarcie obrad XI Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołów: VIII Sesji, IX Sesji i X Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych             

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podjętych w Urzędzie 

Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2024, druk nr 54. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2024-2039, druk nr 55. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno na lata 

2024-2027 z perspektywą do roku 2031, druk nr 56. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno, druk nr 57. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 58. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty, będącej podstawą ustalenia wysokości 

dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie, druk nr 59. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 60. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 61. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 62. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zakończenie Sesji 

 

 

ad 4/ Przyjęcie protokołów: VIII Sesji, IX Sesji i X Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekty protokółów ósmej, dziewiątej i dziesiątej 

Sesji Rady Gminy Lipno zostały sporządzone i przekazane Radnym oraz zamieszczone na 
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stronie internetowej Urzędu Gminy Lipno, zapytał o uwagi i pytania do treści w nich 

zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu VIII Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr VIII/2024 Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu IX Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mateusz Wróblewski 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr IX/2024 Rady Gminy Lipno został przyjęty 

większością głosów. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu X Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mateusz Wróblewski 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr X/2024 Rady Gminy Lipno został przyjęty 

większością głosów. 

 

 

Ad 5/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o swoich najważniejszych działaniach w okresie 

międzysesyjnym, odczytując informację, stanowiącą załącznik do niniejszego protokółu. 
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ad 6/ Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podjętych                

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Łukasz Litka, Wójt Gminy Lipno, przedstawił informację o najważniejszych działaniach 

podjętych w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym/. 

 

 

Ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2024,             

druk nr 54. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2024, druk nr 54, poinformował, że do projektu uchwały wpłynęła 

autopoprawka Wójta Gminy Lipno. Dla jej przedstawienia udzielił głosu Magdalenie 

Tomków, Skarbnikowi Gminy. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie autopoprawki Wójta 

Gminy Lipno, głos zabrała Radna Joanna Płonka, a następnie Pani Skarbnik.    

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2024, druk nr 54. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały lub autopoprawki do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki Wójta Gminy Lipno do 

projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2024, przedłożonej             

w druku nr 54. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy Lipno została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2024, druk nr 54 wraz z autopoprawką Wójta Gminy Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2024 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 54, autopoprawka Wójta Gminy, druk nr 54 z autopoprawką oraz 

Uchwała nr XI/56/2024/ 
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ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2024-2039, druk nr 55. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2024-2039, druk nr 55, poinformowała, że także 

do tego projektu uchwały wpłynęła autopoprawka Pana Wójta. O jej omówienie poprosił 

Panią Skarbnik Gminy. 

Magdalena Tomków, Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła autopoprawkę Wójta Gminy 

do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2024-2039, druk nr 55. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie autopoprawki Wójta 

Gminy Lipno, żadnych zgłoszeń nie było.     

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2024-2039, druk nr 55. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały lub autopoprawki do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki Wójta Gminy Lipno do 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2024-2039, przedłożonej w druku nr 55. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawki Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2024-2039, 

przedłożonej w druku nr 55, zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2024-2039, druk nr 55 wraz               

z autopoprawką Wójta Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2024-2039 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 55, autopoprawka Wójta Gminy Lipno, druk nr 55 z autopoprawką 

oraz Uchwała nr XI/57/2024/ 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno na lata 2024-

2027 z perspektywą do roku 2031, druk nr 56. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno, druk nr 57. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad              

i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno, druk 

nr 57, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Gminy Lipno, druk nr 57. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, głos zabrał Radny Marcin Grobelny, który wyjaśnił, że proponowana 

uchwała nie wiąże się z wzrostem diet lecz z uporządkowaniem stanu obecnego poprzez 

opublikowanie jej treści w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad       

i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno, druk 

nr 57. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Lipno została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 57 oraz Uchwała nr XI/58/2024/ 

 

 

ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu 

 kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 58. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad 

przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy 

Lipno, druk nr 58, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 58. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy 

Lipno, druk nr 58. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 58 oraz Uchwała nr XI/59/2024/ 

 

 

ad 12/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty, będącej podstawą ustalenia 

wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie, druk       

nr 59. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty, 

będącej podstawą udzielenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 

w Kłodzie, druk nr 59, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Radna Joanna Płonka, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, 

poinformowała, że Komisja Oświaty i Spraw Społecznych, pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie określenia kwoty, będącej podstawą udzielenia wysokości dotacji na 

działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie, druk nr 59. Wyjaśniła, że uchwała 

dotyczy kwoty na rok 2025 w wymiarze 250,00 zł miesięcznie, pochodzącej z dochodów 

własnych Gminy Lipno. Pieniądze te są one przeznaczone na pomoc dla osób, które są 

zagrożone wykluczeniem społecznym.   

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty, 

będącej podstawą ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej   

w Kłodzie, druk nr 59. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia kwoty, będącej podstawą 

ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie została 

podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 59 oraz Uchwała nr XI/60/2024/ 

 

 

ad 13/ Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 60. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji 

według właściwości, druk nr 60, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 
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Radny Marcin Grobelny, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, poinformował, 

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją mieszkańców dotyczącą 

trzech odrębnych spraw, tj.  

1. wykupu działki nr 57/37 przy ulicy Towarowej w Lipnie pod inwestycje gminne, 

2. zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 57/37 przy ul. Towarowej 

w Lipnie na tereny zielone i rekreacyjne, 

3. zawnioskowania o zewnętrzne środki pozabudżetowe oraz wykonanie ogólnodostępnego 

placu zabaw dla dzieci na działce 57/37 przy ulicy Towarowej w Lipnie, 

stwierdziła, że Rada Gminy Lipnie nie jest organem właściwym do rozpatrzenia dwóch z 

nich. W związku z tym, Komisja rekomenduje Radzie Gminy przekazanie petycji w tym 

zakresie Wójtowi Gminy Lipno, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. Komisja 

wypracowała projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 60, 

do którego jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną. Przewodniczący Komisji dodał, że           

w sprawie poruszonej w petycji w pkt. 2, Komisja odbędzie odrębne posiedzenie dla 

wypracowania stanowiska, które następnie przedstawi Radzie Gminy Lipno.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przekazania 

petycji według właściwości, druk nr 60. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Wyniki imienne:  

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przekazania petycji według 

właściwości została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 60 oraz Uchwała nr XI/61/2024/ 

 

 

ad 14/ Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 61. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji 

według właściwości, druk nr 61, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Radny Marcin Grobelny, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, poinformował, 

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją dotyczącą ustanowienia na 

ul. Towarowej w Lipnie ograniczenia prędkości do 30 km/h oraz ograniczenia wjazdu 

pojazdów o masie całkowitej powyżej 4,5t, stwierdziła, że Rada Gminy Lipno nie jest 

organem właściwym do jej rozpatrzenia. W związku z tym, Komisja rekomenduje Radzie 

Gminy przekazanie petycji Wójtowi Gminy Lipno, jako organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia. Komisja wypracowała projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości, druk nr 61, do którego jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną. Na pytanie 

Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przekazania 

petycji według właściwości, druk nr 61. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przekazania petycji według 

właściwości została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 61 oraz Uchwała nr XI/62/2024 / 

 

 

ad 15/ Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 62. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji 

według właściwości, druk nr 62, poprosił o przedstawienie opinii Komisji. 

Radny Marcin Grobelny, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, poinformował, 

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją dotyczącą uznania 

wnoszących petycję za stronę w każdym przypadku wnioskowania podmiotu gospodarczego 

o możliwość wszczęcia działalności gospodarczej na działkach 57/35, 57/36 i 57/37 w Lipnie, 

stwierdziła, że Rada Gminy Lipno nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia.                

W związku z tym, Komisja rekomenduje Radzie Gminy przekazanie petycji Wójtowi Gminy 

Lipno, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. Komisja wypracowała projekt uchwały 

w sprawie przekazania petycji według właściwości, druk nr 62, do którego jednogłośnie 

przyjęła opinię pozytywną. Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos      

w sprawie projektu proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przekazania 

petycji według właściwości, druk nr 62. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna 

Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przekazania petycji według 

właściwości została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 62 oraz Uchwała nr XI/63/2024/ 

 

 

ad 16/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym; żadnych zgłoszeń nie było.  

Następnie Pan Przewodniczący udzielił głosu sołtysom. 

Głos zabrał Rafał Biały, Sołtys Sulejewa, który zapytał Wójta Gminy Lipno, kiedy będzie 

możliwe przedłużenie linii autobusowej komunikacji miejskiej MZK do miejscowości 

Sulejewo.  

Na powyższe niezwłocznej odpowiedzi udzielił Wójt, Łukasz Litka, informując, że od             

1 stycznia 2025 roku MZK nie planuje zmian aktualnej linii autobusowej nr 17, tym samym 

wykluczając wydłużenie linii o kolejną miejscowość, tj. Sulejewo. 
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Następnie Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady zapytał, czy w tym roku Gmina 

będzie przystępować do przetargu dotyczącego montażu lamp ulicznych, niesolarnych. 

Na powyższe niezwłocznej odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, Łukasz Litka, informują, że 

Gmina dysponuje projektami, a przetarg zostanie ogłoszony z chwilą otrzymania pozwolenia 

na budowę. Pozycje dotyczące realizacji tych projektów zostały wpisane do projektu budżetu 

Gminy na rok 2025. 

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 17/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu, że tematy obrad zostały zrealizowane, podziękował 

wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XI Sesji Rady Gminy Lipno. 
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Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


